

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1601967044236** din **„27” octombrie 2020**

Denumirea procedurii de achiziție: **Achiziționarea reagenților, seturilor pentru diagnostic, materialelor consumabile de laborator, accesoriilor conform necesităților IMSP Spitalul de Stat pentru anul 2021**

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
22.1	33192500-7	Eprubete borosili-cate pentru Stat-Fax	Buc	6000.00	0,2350	0,2820	1410,00	1692,00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
26.1	33140000-3	Dozator 100-1000 mkl	Buc	5.00	420,00	504,00	2100,00	2520,00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
27.1	33140000-3	Dozator 5-50 mkl	Buc	5.00	420,00	504,00	2100,00	2520,00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
29.1	33140000-3	Lamele 24 x 24 mm	Buc	2000.00	0,0675	0,0810	135,00	162,00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
39.1	33696300-8	Vîrfuri 0-10 mkl (alb), cu indicarea lotului și termenului de valabilitate	Buc	10000.00	0,0235	0,0282	235,00	282,00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
41.1	33140000-3	Container nesteril din polipropilen pentru colectarea urinei, cu etichetă, capac filetabil, volumul 100 ml.	Buc	1500.00	1,0000	1,2000	1500,00	1800,00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
42.1	33140000-3	Container steril din polipropilen pentru m/fecale, 30ml, cu lopațică, cu etichetă ambalaj individual.	Buc	100.00	1,1000	1,3200	110,00	132,00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.

43.1	33140000-3	Container din polipropilen pentru urina in timp 24 ore	Buc	5.00	22,9850	27,5820	114,92	137,91	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
44.1	33140000-3	Eprubete-vacuum cu K3EDTA, volum de sînge 10ml	Buc	500.00	1,5075	1,6281	753,75	814,05	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
45.1	33140000-3	Eprubete din poli-propilen cu K3EDTA, volum sînge 500 mkl, cu capilar steril, cu etichetă, pentru investigații hematologice din sînge periferic.	Buc	7000.00	1,4875	1,6065	10412,50	11245,50	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
Lot 46 Ac bilateral pentru sistemul vacuum.									
46.1	33140000-3	Ac bilateral pentru sistemul vacuum.	Buc	10000.00	0,6250	0,6750	6250,00	6750,00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
46.2	33140000-3	Holdere pentru Sistema vacuum	Buc	300,00	0,4000	0,4320	120,00	129,60	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
Total lot							6370,00	6879,60	
47.1	33140000-3	Eprubete-vacuum cu activator de coagulare +gel 6-8ml	Buc	12000.00	1,2750	1,3770	15300,00	16524,00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
48.1	33140000-3	Eprubete-vacuum cu citrat de sodiu 3,2% , volum de sînge 2-3ml.	Buc	6000.00	0,8200	0,8856	4920,00	5313,60	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
49.1	33140000-3	Eprubete-vacuum cu K3EDTA, volum de sînge 1-2ml.	Buc	10000.00	0,8150	0,8802	8150,00	8802,00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
50.1	33140000-3	Eprubete cu citrat de sodiu 3,2% , volum de sînge 2-3ml	Buc	1500.00	0,8200	0,8856	1230,00	1328,40	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
51.1	33140000-3	Tampon în eprubeta, steril,cu etichetă, din polipropilen.	Buc	100.00	0,8025	0,8667	80,25	86,67	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
52.1	33140000-3	Tampon universal în eprubeta cu mediul de transport Amies, steril, cu etichetă, din polipropilen.	Buc	100.00	2,4325	2,6271	243,25	262,71	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.

53.1	33140000-3	Cutii Petri din polisterol, diametru 90-100mm	Buc	20.00	1,20	1,44	24,00	28,80	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
54.1	33140000-3	Eprubete conice pentru sedimentul urinar din masa plastică	Buc	500.00	0,4200	0,5040	210,00	252,00	la sediul IMSP Spitalului de Stat la comandă pe parcursul anului 2021 conform necesităților reale.
Total							55398,67	60783,24	

Notă: Termenul de valabilitate a ofertei – 30 zile

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Andrei Ionașcu** În calitate de: **Director Comercial**

Ofertantul: „**LifeMed Group**” SRL Adresa: **MD-3733, mun.Chișinău, com.Trușeni, str.Răzeșilor, 9**